
                                                                               
 

Golczewo, 17.11.2022 r. 

ZZF.271.15.8.2022 

 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu o sygn. 

ZZF.271.15.2022 

 

ODPOWIEDŹ NA WNIOSEK O WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa sieci 

wodociągowej Kłodzino - Drzewica wraz  z modernizacją SUW Kłęby oraz budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. 9 Maja w Golczewie”. 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający – Gmina 

Golczewo, przekazuje treść wniosków o wyjaśnienie treści SWZ złożonych dnia 15.11.2022 r. 

i 16.11.2022 r. oraz udzielone wyjaśnienie. 

 

Pytanie 1 

Prosimy o zamieszczenie przekroju podłużnego kanalizacji tłocznej oraz schematu 

przepompowni ścieków wraz z charakterystyką pomp. 

Odpowiedź 1 

Przekrój podłużny kanalizacji tłocznej został zamieszczony na stronie prowadzonego 

postepowania dnia 15.11.2022 r. Można zastosować przepompownie ścieków spełniającą 

parametry brzegowe zgodne z opisem na rysunku tj. projektowana przepompownia ścieków z 

polimerobetonu, DN 2000 mm, wydajność 35 dm3/s, Hp=20 m H2O. Układ składa się z dwóch 

pomp pracujących w układzie kaskadowym o parametrach brzegowych - 35 dm3/s, Hp=20 m 

H2O każda. 

 

Pytanie 2 

Proszę o odpowiedz na pyt referencje potwierdzające wykonanie robót zawarte pkt 3 a) i b) 

można przedłożyć w pkt 3 ppkt c) i będzie to zaliczone jako wykazanie wykonanych 

potwierdzeniem referencji kilku robót co jest zawarte w pkt 3 ppkt c).Pyt ile to jest kilka robót, 

aby było zaliczone jako potwierdzenie postępowania jak w tytule . 

 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie określa limitu ilości wykonanych robót budowlanych, warunek określony w 

ppkt c) stanowi dodatkową możliwość, gdyby Wykonawca nie dysponował wykonaniem jednej 

roboty budowlanej o wartościach i ilościach wskazanych w ppkt a) i b), a nie kolejnym 

warunkiem udziału w postępowaniu. Suma wartości i długości wybudowanych sieci nie może 

być mniejsza niż warunek wskazany w ppkt a) i b). 

 



                                                                               
 

 

Pytanie 3 

Proszę o podanie wydajności dla każdej pomp w projektowanej przepompowni ścieków celem 

doboru pompy o odpowiedniej mocy. Czy projekt budowlany zawiera rysunek techniczny lub 

schemat przepompowni ? 

 

Odpowiedź 3 

Odpowiedź na pytanie znajduje się w odpowiedzi 1. 

 

 

 

     Z upoważnienia kierownika Zamawiającego: 

Grzegorz Chłopek – Zastępca Burmistrza 


